1

2024 年 2 月 8 日

加盟登録チーム 御担当者 各位

新規登録チーム 御担当者 各位

公益社団法人千葉県サッカー協会

2024年度 チーム・選手登録ならびに各種申請等に関するご案内

拝啓 平素は当協会事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標題の件につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。ご確認のうえ、ご対応のほど、何卒、

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

 2024年度チーム・選手登録申請について

2024年度 KICKOFF登録申請開始日

2024 年 2 月 14 日（水）6:00 より申請開始です。

チーム・選手登録に関するご案内について

・2024 年度チーム・選手登録等に関するご案内は、こちらよりご確認ください。

なお、種別によっては該当しない項目も含まれておりますので、ご確認のうえ申請をお願いいたします。

選手登録料（JFA納付分）の取り扱い変更について

・2024 年度より、『選手登録料（JFA 納付分）』の取り扱いが変更されることとなりました。

・詳細はこちら（JFA通知文書/PDF）にてご確認ください。

2024年度 チーム・選手登録料について

・2024 年度の登録料についてはこちら（PDF）よりご確認ください。

JFA提出書式について

・2024 年度の JFA 提出書式を当協会ウェブサイト上へ掲載しております。

・こちらよりご確認いただき、必ず最新書式をダウンロードのうえ、ご使用ください。

https://chiba-fa.gr.jp/02registration/
https://chiba-fa.gr.jp/02registration/jfaregistfee2024.pdf
https://chiba-fa.gr.jp/02registration/registfee2024.pdf
https://chiba-fa.gr.jp/03forms/01jfaforms/

2

 ユニフォーム広告掲示申請について

ユニフォーム広告掲示申請書式について

・2024 年度書式はこちらよりダウンロードのうえ、申請をお願いいたします。

注意事項

・ユニフォーム広告掲示申請は、新年度のチーム登録が完了した後の受付となりますのでご注意ください。

・ユニフォーム広告掲示申請書ならびに関係書類のご提出は原則『メール提出のみ』といたします。

詳細についてはこちらよりご確認ください。

・JFA より承認の回答書が通知されるまで、広告の掲示はできません。回答書が通知されるまでの間は、マ

スキング等にてご対応をお願いいたします。

 クラブ申請について

クラブ申請について

・クラブ申請は、毎年度、JFA 指定の Google フォームより申請が必要となりますのでご注意ください。

・クラブ申請についての詳細はこちらよりご確認のうえ、該当する場合のみ申請をしてください。

・申請に際しては、クラブ申請をするすべてのチームの新年度の KICKOFF登録（継続・新規）が完了してい

る必要があります。

注意事項

・クラブ申請は、『継続・新規チーム登録』の申請ではございません。

・チーム・選手の登録については、KICKOFF サイトより別途、継続または新規登録申請をお願いいたします。

※クラブ申請の運用方法は、各種別・連盟や大会により異なりますのでご注意ください。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

公益社団法人千葉県サッカー協会

TEL：043-310-4888（平日 10:00～17:00）

https://chiba-fa.gr.jp/03forms/02uniform/
https://chiba-fa.gr.jp/03forms/02uniform/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf_92q8JjFZ4FXrgHy4BOmXOuLEsEZHZGQTk44gstwS2LvLBA/closedform
https://chiba-fa.gr.jp/03forms/03club/
https://jfaid.jfa.jp/uniid-server/login